
                       

 -1- 
 

令和元年11月5日 

日 本 体 育 大 学 

愛知県保護者会 

会長 久保田竜弥 

 

第112回 
日本体育大学 
愛知県保護者会たより 

2019年11月5日 
 

第112回日本体育大学愛知県保護者会たより 
 

発行日 

発行所 

 

発行者 

 

 

 

 

 

 

 １年生 副会長 繁原 賢一 

この度、副会長を仰せつかりました繁原と申します。微力ではありますが、日体大に通うご子息と保護者

の皆様のお役に立てられるよう務めて参ります。私自身は日体大の卒業生ではありませんが、日体大パ

ワーの凄さに感服しています。娘もさぞかしパワーをもらっていることでしょう。素晴らしい日体大を

支える間柱の１つとして、頑張りますので、ご指導宜しくお願い致します。 

 

 1年生 書記 水野 千鶴 

本年度 書記を務めさせていただきます 水野と申します。 

素晴らしい先輩方に恵まれ 楽しく活動させていただいております。 

微力ではございますが 息子に繋いでもらったご縁に感謝し お手伝いさせていただきますので、 

よろしくお願いいたします。 

 1年生 会計 小林 真紀子 

この度、会計役員になりました小林真紀子です。 

わからないことばかりですが、日体大愛知県保護者会のみなさまと一緒に精一杯頑張りたいと思

いますので、よろしくお願いします。 

 

 

愛知県保護者会たより 

新 任 役 員 の 挨 拶 

 

 

 


